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•

•   

5L kannām, kurām nav urbumu un kuras ražotas pirms 2025. gada jāpieliek turētājs, jāatzīmē punkti un jāizurbj
divi urbumi (Ø 3,5 mm) (skatīt lietošanas instrukciju)
Piemērots visa veida VALPRO metāla kannām

SADERĪBA AR IZLĒJĒJIEM
FELXI SPOUT (747.00.00 un 1169.00 benzīnam, 747.00.00-02 un 1169.00-02 dīzelim)
UNIVERSAL SPOUT (170.200.00)
SMART SPOUT (892.00)

UNIVERSĀLAIS IZLĒJĒJU TURĒTĀJS

PRODUKTS 1239.00
DATU LAPA

•  
•
•

Viegls un elastīgs

Viegli piestiprināms un
noņemams

Izgatavots no ķīmiski
izturīga polipropilēna

Cinkotas skrūves

Droša izlējēja
nostiprināšana

Viens turētājs visām VALPRO
kannām un izlējējiem

Platums: 38 mm
Garums: 109 mm
Augstums: 69 mm
Svars: 0,021 kg



SPECIFIKĀCIJA

Skaits iepakojumā

Platums, mm

Garums, mm

Augstums, mm

Neto, kg

Bruto, kg

IEPAKOJUMS 

1

90

67

140

0,021

0,0317
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UNIVERSĀLAIS IZLĒJĒJU TURĒTĀJS
PRODUKTS 1239.00
DATU LAPA - IEPAKOJUMS

SPECIFIKĀCIJA

Skaits kastē

Platums, mm

Garums, mm

Augstums, mm

Neto, kg

Bruto, kg

KASTE 

30

230

390

165

0,63

1,182

SPECIFIKĀCIJA

Kastes paletē

Platums, mm

Garums, mm

Augstums, mm

Neto, kg

Bruto, kg

 230 
 390 

 1
65

 90  67 

 1
40

 

800  1200 

 2
54

7 

PALETE

4320

144

800

1200

2547

0,91

196

Gabali uz paletes


